
Contacto

Correo Electrónico contrata@um.es

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RFA-2021-4824
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2021
a las 01:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Murcia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.um.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: lite-on regrabadora, cdr, drd

Valor estimado del contrato 32,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 32,61 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España

Adjudicación de RFA-2021-4824 al adjudicatario MEDIA MARKT ISLAZUL MADRID S.A

Adjudicado

Adjudicatario

MEDIA MARKT ISLAZUL MADRID S.A
NIF A63907539

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39,47 EUR.

http://www.um.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NOv4DtXexgR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007086624 |  2021-108773 | lun, 26 jul 2021 01:20:30:948 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65070121935319610064915283251644981786 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NOv4DtXexgR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

